CUENTA:82DP06A018230065

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:500 DEMANDA CONTRATADA kW:500 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:350

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJG485

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$213,555

$213,555

(DOSCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO
 PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 13,164.45 0.00 13,164.45

Transmisión 0.00 0.00 9,536.86 9,536.86

CENACE 0.00 0.00 342.68 342.68

Generación B 0.00 0.00 5,341.71 5,341.71